- 1 -

中医院住【2018】5 号

关于下发铜陵市中医医院中医住培基地

2018 年度学员入岗报到的通知

各处（科）室、中医住培基地 2018 年度学员：

根据安徽省卫计委《2018 年安徽省住院医师规范化培训

（以下简称住培）招收录取人员名单》及公示要求，现将铜

陵市中医医院中医住培基地 2018 年度学员入岗报到相关事

宜通知如下：

一、报到时间

8 月 14-15 日上午 9:00-11:00，下午 3:00-5:00

(14 日铜陵本地学员报到,15 日外地学员报到)

二、报到地点

铜陵市中医医院总院三楼住培办（安徽省铜陵市铜官区

太平湖路 2299 号）。

三、报到提交材料

- 2 -

1、一寸近期免冠红底彩色照 4 张，背后写上姓名及专

业，电子照片与纸质版一致，jpg 格式。

2、身份证原件，复印件一份。

3、毕业证、学位证原件，复印件一份。

4、单位介绍信（单位人提供）。

5、安徽省住院医师规范化培训协议书(双面打印)

（1）协议书请在省卫生计生委网站下载，网址：

http://www1.ahwjw.gov.cn/kjjy/zyyspxindex.html;

（2）单位人提交纸质协议一式三份，本人、单位法人

签字，并加盖公章;

（3）社会人提交纸质协议一式两份,本人签名。

社会人培训对象报到时因单位录用身份发生转变的，应

按单位人签订三方协议。若隐瞒单位人身份未签订三方协议

的，一经核实，取消培训对象培训资格，且三年内不得报名

参加住培。

6、执业变更注册提交：毕业证书、医师资格证书、医

师执业证书等原件。

7、工资收入证明：单位人需提供工资明细表，包括各

分项目、五险一金个人缴纳部分，单位盖章。

8、办理党团关系转接的提交：单位开具的组织关系介

绍信，团员证、团组织关系转出证明等材料。

四、相关要求

http://www1.ahwjw.gov.cn/kjjy/zyyspxindex.html

- 3 -

1、加入 QQ 群：679942693，群中名格式：年度+真实姓

名+专业”（中医标“中”，中医全科标“全”），如“2018 张

三（中）。

2、复印件：统一使用 A4 纸复印，加盖单位公章或本人

签署“与原件信息相符”，证件关键信息复印在同一页上。

3、电子版材料 8 月 14 日前统一发至邮箱：

tlzyyzpb@163.com。

五、报到流程

1、凭身份证原件至住培办报到。

2、登记相关信息建立档案。

3、签订培训协议。

4、到相关科室办理入岗手续。

六、特别提醒

1、不能按时报到者，须于 2018 年 8 月 15 日前说明正

当理由并提供相关证明，办理书面请假手续，正式报到后顺

延培训时间；截至 8 月 22 日下午 5:00 无故未来基地报到者

视为自动放弃培训，至少 3 年内不得报名参加住院医师规范

化培训。

2、根据国家和省住培招收等有关政策，对于录取的培

训对象，因个人且非不可抗力原因不报到或报到后退出培训

的，自退出之日起 3 年内不得报名申请参加培训。单位委派

培训对象因所在单位原因导致其退出培训的，纳入对所在市

mailto:tlzyyzyb@163.com

- 4 -

或单位的目标考核扣分，并将与医院评审等工作挂钩。

3、其他未尽事宜，根据省市卫计委要求及工作安排实

时在群中通知。

七、联系方式

电话：0562-2862726 0562-2868061；

联系人：杨 梅、邵梦珂；

邮箱：tlzyyzpb@163.com；

地址：安徽省铜陵市铜官区太平湖路 2299 号。

特此通知

铜陵市中医医院

2018 年 8 月 10 日

抄报：安徽省住培管理中心

铜陵市中医医院办公室 2018年8月13日印发

mailto:tlzyyzyb@163.com